
SAINT MAMMES - Du 18/09/2023 au 22/09/2023

Bio Origine France Produit labellisé
Nos menus sont susceptibles d'être modifiés suivant nos approvisionnemments.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

Menus
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Carottes râpées - vinaigrette à l'orange
Saucisse fumée
/Nuggets de blé
Haricots blancs à la tomate
Edam Bio 
Tarte aux pommes

M
ar

di
Macédoine de légumes - vinaigrette à la mayonnaise
Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate
Brie en pointe
Raisin

M
er
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ed
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Saucisson à l'ail - et cornichons
/Surimi - et mayonnaise
Sauté de boeuf  - sauce façon Bourguignonne
/Oeufs durs - façon meurette
Purée de pommes de terre fraiche
Suisse sucré
Poire

Ve
nd

re
di

Tomates - vinaigrette au basilic
Meunière de colin MSC  - et citron
Chou fleur béchamel
Verre de lait 
Gâteau au chocolat (farine Bio) 



SAINT MAMMES - Du 18/09/2023 au 22/09/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Brie en pointe Brie Lait

Carottes râpées Carotte

Chou fleur béchamel Chou fleur, Sauce béchamel Gluten, Lait

Edam Bio Edam Lait

Gâteau au chocolat (farine Bio) Chocolat noir, Farine de blé, Huile, Oeuf
liquide entier, Sucre semoule Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Haricots blancs à la tomate Haricot blanc

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Meunière de colin MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Nuggets de blé Nugget végétal Gluten

Oeufs durs Oeuf dur Oeufs

Poire Poire

Purée de pommes de terre fraiche Crème fraîche, Eau, Lait de vache, Muscade,
Poivre gris, Pomme de terre, Sel fin Fruits à coques, Lait

Raisin Raisin

Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate
Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Origan/Marjolaine, Ravioli, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate

Gluten, Lait

Saucisse fumée Saucisse fumée Lait

Saucisson à l'ail Saucisson à l'ail nature

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Surimi Surimi Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

Tarte aux pommes Tarte aux pommes Gluten, Lait

Tomates Tomate

Verre de lait Lait de vache Lait

et citron Citron

et cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

et mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs

façon meurette Bouillon de légumes, Brunoise de légumes ,
Eau, Oignon, Sel gros, Tomate, Vin rouge Céleri, Sulfites

sauce façon Bourguignonne Brunoise de légumes , Eau, Fond brun,
Oignon, Sel gros, Tomate, Vin rouge Céleri, Gluten, Sulfites

vinaigrette au basilic Basilic, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Sucre
semoule, Vinaigre d'alcool Moutarde, Sulfites

vinaigrette à l'orange Eau, Huile, Jus de fruit/légume, Moutarde,
Sel fin, Sucre semoule, Vinaigre d'alcool Moutarde, Sulfites

vinaigrette à la mayonnaise Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre
de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites


